Fiche produit

M-T8018A

M-T8018A

Porte en tole d'acier IP40 800x1800 (Ixh) RAL au choix

Modeéle

Finition porte pour verrouillage de sectionneur

Porte, couvercle

non

Type de portes pour les armoires électriques

porte butée

Couvercle/porte transparent(e) non

Matieres

Couleur RAL au choix (fabrication sur
commande)

Matiere tole d'acier

Type de traitement de surface

Dimensions

revétement pur poudre

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Largeur produit installé
Hauteur d'encastrement
Largeur de montage

Standards

20 mm
1696 mm
795 mm
1800 mm
800 mm

Directive européenne WEEE

Sécurité

non concerné

Code de protection IK contre les chocs mécaniques

Indice de protection IP

Caractéristiques techniques

10
IP40



https://www.hager.ch/?artnr=M-T8018A&lang=fr

